Nuvarande lydelse av paragraf 4, tredje meningen, i bolagsordningen:  

Antalet aktier skall vara lägst tvåhundramiljoner (200 000 000) och högst 
åttahundramiljoner (800 000 000). 

Föreslagen lydelse av paragraf 4, tredje meningen, i bolagsordningen:  

Antalet aktier skall vara lägst enmiljardfyrahundramiljoner (1 400 000 000) och högst 
femmiljardersexhundramiljoner (5 600 000 000). 

Styrelsen föreslår vidare att årsstämman beslutar att införa en ny paragraf i 
bolagsordningen som tillåter styrelsen att samla in fullmakter i enlighet med den 
ordning som föreskrivs i 7 kap. 4 § aktiebolagslagen samt tillåter styrelsen att besluta att